



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Mława gra z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy. Zapraszamy!

Publikowane od
10.01.2020 14:29:17



Już w najbliższej niedzielę 28. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Kolejny rok z rzędu w szczytnym celu będziemy się bawić także w Mławie – a konkretnie w hali widowiskowo-sportowej!

Liceum Ogólnokształcącego. Wśród gadżetów, które będzie można tego dnia wylicytować, znajdą się również atrakcyjne zestawy przekazane przez Burmistrza Miasta Mława. W imieniu organizatorów, zapraszamy na mławski finał!

W tym roku środki zebrane przez WOŚP zostaną przeznaczone na zakup najnowocześniejszych urządzeń dla ratowania życia i zdrowia dzieci potrzebujących różnego rodzaju operacji. W Mławie 28. finał rusza w niedzielę 12 stycznia o godz. 12:45 w hali widowiskowo-sportowej I Liceum Ogólnokształcącego (ul. Wyspiańskiego 1). W programie imprezy wystąpią artystyczne, pokazy sportowe i ratownicze, a na koniec – wiatek do nieba (szczegółowy harmonogram wydarzenia w hali I LO oraz imprez towarzyszących w innych miejscach zamierzamy poniżej). Między poszczególnymi punktami imprezy będą prowadzone licytacje. Wśród oferowanych przedmiotów znajdą się m.in. zestawy upominkowe przekazane przez Burmistrza Miasta Mława:

- Zestaw „Bitwa pod Mławą” (dwie koszulki, płyta, zaproszenie VIP na obchody 81. rocznicy wybuchu II wojny światowej i Bitwy pod Mławą, książka „Mława 1939”, torba, naklejka, długopisy, notesy, breloki);
- Zestaw „Victor Young” (podwójne zaproszenie na dwa dni Victor Young Jazz Festival Mława 2020, znaczki, breloki, kubek, torba, długopisy, płyta Kuby Stankiewicza z muzyką Victora Younga);
- Zestaw „M jak Mława” (dwa kubki, dwie koszulki, książka „Mława – poznaj miasto”, książka „590 fraszek i... ciut, ciut” Jacka Brydy, płyta Megitzy, notesy, długopisy, smycze).

Wybrane gadżety prezentujemy na zdjęciu obok. Zapraszamy i życzymy niezapomnianych wrażeń oraz powodzenia w licytacjach. Oj się będzie działo!

KN / UMM

Do pobrania

[WOŚP - program.jpg 62.09 KB](#)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/mlawa-gra-z-wielka-orkiestra-swiatecznej-pomocy-zapraszamy>